公示
[bookmark: _GoBack]
根据《关于评选江西旅游商贸职业学院 2020 年度共青团系统先进基层团组织和优秀个人的通知》要求，经自主申报、民主推荐、学院团总支评选、学院党总支认可，拟推荐1个先进集体和130个优秀个人（具体名单见附件）。
现将评选推荐结果进行公示，公示时间自 2021 年 4月18日至 23日。公示期间对公示对象有异议者，可通过书面或口头形式 旅游学院团总支反映。
联系电话：079183724124或13397095101
电子邮箱：jxlysm@126.com

附件：旅游学院评选推荐结果

共青团江西旅游商贸职业学院旅游学院总支部委员会
2021年4月18日